
 

 

Dopravní opatření 

Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 

Rytířská 10, Praha 1, 110 00 

E-mail: ropid@ropid.cz  Tel.: 234 704 591 
Web: www.pid.cz Info: 234 704 560 

číslo 104/2021 
DOČASNÁ ZMĚNA TRASY A ZASTÁVEK PRO LINKY PID 564 A 573, 

DÚK 766 A IDP 353 
 

Na základě: rozhodnutí odboru dopravy Středočeského kraje 038828/2021 – DOP/Ros - uzavírka 

Platnost: od zahájení provozu dne 12. 4. 2021 (pondělí) 
do ukončení provozu dne 5. 7. 2021 (pondělí) 

Důvod: úplná uzavírka silnice I/27 v městě Jesenice 

Žadatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o. Sulkov 666, Líně, p. David Tampier, tel.: 702 211 885 

Zpracoval: Pravoslav Krabec (tel. 234 704 505, 720 972 632) 

Odpovídá: Ing. Radim Kohutka (vedoucí Oddělení projektování příměstské dopravy, tel.: 234 704 529) 

Zpracováno: dne 8. dubna 2021 

 
TECHNICKÉ ÚDAJE 

 

 VEDENÍ TRASY  
 
pro linku PID 564: 
 
 
pro spoje směr Kolešov: 
Do města Jesenice po pravidelné trase – přímo II/228 – vpravo I/27 – vlevo III/2243 – otočení zpět III/2243 – 
vlevo I/27 – vpravo III/00611 – vpravo I/6 – vlevo III/00610 – vpravo MK – vlevo MK – vlevo MK - výstup  

 
 
pro spoje ukončené v zastávce Jesenice, nám.: 
 
Do města Jesenice po pravidelné trase – vpravo Rabasova – vlevo Žatecká – vlevo Oráčovská do 
přemístěné zastávky Jesenice, nám. – výstup  
 
 
směr Rakovník: 
 
nástup Kolešov – přímo III/00610 - vpravo I/6 – vlevo III/00611 – vlevo I/27 – vpravo III/2243 – otočení zpět 
III/2243 – vpravo I/27 – vlevo do přemístěné zastávky Jesenice,nám. (vybrané spoje nástup) a dále po své 
trase 

 
pro linky PID 573 a IDP 353: 
 

Linky jsou zkráceny od Břežan resp. Kralovic do přemístěné zastávky Jesenice,žel.st. v areálu čerpací 
stanice. Přes čerpací stanici vedena objízdná trasa pro veškerý provoz! Při průjezdu dbejte zvýšené 
opatrnosti. Delší odstavy možno provádět na parkovišti BUS v areálu čerpací stanice.  

 

pro linku DÚK 766: 
Linka je zkrácena od Podbořan do zastávky Jesenice,nám.  



  2/3 

 

ZASTÁVKY  

Ruší se: 
„Jesenice, žel.st.“ – pouze pro linky PID 564 a DÚK 766 

„Jesenice, nám.“ – pouze pro linku PID 573 

„Jesenice, u hřbitova – pouze pro linku PID 573 

„Jesenice, Chotěšov – pouze pro linku PID 573 

„Hořovičky, Bukov“ – pouze pro linku PID 573 

„Kolešov“ – pouze pro linku PID 573 

 

Přemísťuje se: 
„Jesenice, žel.st.“ – pouze pro linky PID 573 a IDP 353 do výjezdu z areálu čerpací stanice MOL 
k provizornímu nástupišti 

„Jesenice, nám.“ – pouze pro linku PID 564 výstupní a nástupní směr Rakovník, aut.st. k provizornímu 
nástupišti v ul. Oráčovská před domem čp. 13 

 

 

Zřizuje se: 
„Jesenice, nám.“ – pouze pro linku PID 564 v provizorní zastávce v ul. Oráčovská před domem čp. 3 

„Jesenice, u hřbitova“ - pouze pro linku PID 564 v pravidelné zastávce linky PID 573 

„Jesenice, Chotěšov – pouze pro linku PID 564 v pravidelné zastávce linky PID 573 

„Hořovičky, Bukov“ – pouze pro linku PID 564 v pravidelné zastávce linky PID 573 

„Kolešov“ – pouze pro linku PID 564 v pravidelné zastávce linky PID 573 

 

 

Od 6. 7. 2021 bude pokračovat další etapa uzavírky a bude vydán dodatek tohoto opatření. 

 

PROVOZNÍ PARAMETRY   

– zapracováno do databáze JŘ: ANO  

– změna pro hlásiče APEX: ANO 

– nutný vývěs JŘ: ANO 

– změna dat pro palubní PC: ANO 

– vývěs informačních vývěsek: ANO  

 

 

 

 

 

 
Ing. Jiří Vyčítal 

vedoucí odboru příměstské dopravy 
 
Dotčení dopravci: Arriva Střední Čechy s.r.o., Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Lextrans bus s.r.o., Transdev Střední Čechy s.r.o. 
 
 
 
 
 
 



  3/3 

 
 

 
 
 


